
 

 

 

Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut 
Јавно претпријатие за државни патишта Ndërmarrja Publike për Rrugë Shtetërore 

  

 

Република Северна Македонија ул.Даме Груев бр.14, 1000 Скопје  Тел/Tel:02 3118-044,  

Јавно претпријатие за државни патишта Република Северна Македонија Факс/Fax 02 3220-535; 02/3116-385 

 Republika e Maqedonisë së Veriut rr. “Dame Gruev” nr.14 e-mail: contact@roads.org.mk 

Ndërmarrja Publike për Rrugë Shtetërore Republika e Maqedonisë së Veriut Web: www.roads.org.mk 
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Скопје/Shkup_________година/viti 
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